
4937-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.06.2016 № 75/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О регулировании действия 
законодательства Пермского края о налогах и сборах  
в отношении налогоплательщиков, с которыми заключен 
специальный инвестиционный контракт,  
об установлении налоговых ставок по налогу  
на имущество организаций и по налогу на прибыль 
организаций для указанной категории 
налогоплательщиков и о внесении изменения в Закон 
Пермской области «О налогообложении в Пермском 
крае» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  
в Закон Пермского края «О регулировании действия законодательства 

Пермского края о налогах и сборах в отношении налогоплательщиков,  
с которыми заключен специальный инвестиционный контракт, об установлении 
налоговых ставок по налогу на имущество организаций и по налогу на прибыль 

организаций для указанной категории налогоплательщиков и о внесении 
изменения в Закон Пермской области «О налогообложении в Пермском крае», 

подготовленный комитетом. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 
 


